
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 27/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 4 marca 2024 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania i podpisywania 
zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775), 
Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się w całości zarządzenie nr 27/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 4 marca 2024 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania i podpisywania 
zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E07FCE-0E31-4DD0-BED2-6E54C63FCF2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-07T12:31:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




